
WTD RTXM167-521 Fiche technique

Module émetteur-récepteur SFP WTD GPON OLT classe B +

RTXM167-521

L'émetteur-récepteur WTD RTXM167-521 GPON OLT est conçu pour la transmission par réseau optique passif

compatible Gigabit (GPON). Le module intègre un émetteur en mode continu DFB de 1490 nm et un récepteur APD en

mode rafale de 1310 nm. La section émetteur utilise un laser DFB 1490 nm à haute efficacité et un pilote laser intégré

qui est conçu pour être une sécurité oculaire de classe 1 sous n'importe quel défaut. Le pilote laser comprend des

fonctions APC et de compensation de température, qui sont utilisées pour maintenir la puissance optique de lancement

et le taux d'extinction constants en fonction de la température et du vieillissement.

La section récepteur utilise un détecteur APD intégré et un préamplificateur en mode rafale montés ensemble. Pour

fournir un temps de stabilisation rapide avec une immunité aux longs flux de chiffres identiques consécutifs (CID), le

récepteur nécessite un signal de réinitialisation fourni par le contrôleur d'accès au support (MAC). Le récepteur a une

fonction SD rapide, le temps de montée est d'environ 5ns, lorsque le signal de réinitialisation est arrivé, le signal SD

sera bas et le bruit dans le temps de garde sera étouffé.

Le récepteur comprend une fonction de surveillance de puissance optique en mode rafale numérisée, qui convertit

n'importe quelle puissance optique ONU reçue directement en numérique, avec une entrée de déclenchement du

système. Lorsque le front montant du déclencheur est détecté, le processeur DDM démarre une conversion de

puissance optique en rafale, le résultat numérique est disponible via l'interface DDM après le temps de conversion de

puissance optique en rafale. La largeur d'impulsion de déclenchement doit être supérieure au temps de maintien de la



conversion de puissance optique en rafale.

Un coupleur WDM intégré peut distinguer la lumière d'entrée de 1310 nm de la lumière de sortie de 1490 nm. Le

boîtier métallique garantit d'excellentes caractéristiques EMI et EMC, qui sont totalement conformes aux normes

internationales pertinentes.

Caractéristiques

Sous-ensemble optique bidirectionnel à fibre unique intégré

Récepteur APD/TIA en mode rafale 1310nm et émetteur laser DFB continu 1490nm (avec WDM)

Boîtier métallique SFP

0 à 70°C Température ambiante de fonctionnement

Conforme à l'interface optique du réceptacle SC unique

Enfichable à chaud

Alimentation simple +3.3V

Basse consommation énergétique

Temps de stabilisation rapide avec immunité aux longs flux de CID

Fonction d'étouffement du temps de garde

Surveillance numérique de la puissance optique en mode rafale

Interface d'entrée et de sortie de données compatible LVPECL

Commande de réinitialisation du récepteur LVTTL

Indication de détection de puissance de salve du récepteur LVTTL

Norme de sécurité des yeux laser de classe 1

Excellentes caractéristiques EMI et EMC

Fonction de protection ESD

Conforme RoHs

Applications



Émetteur-récepteur optique pour les réseaux optiques passifs Gigabit (GPON) classe B+ côté OLT

Normes

UIT-T G.984.2 Classe B+

Accord multisource d'émetteur-récepteur enfichable à petit facteur de forme (SFP) 5 juillet 2000

Caractéristiques

Numéro de pièce : RTXM167-521

Facteur de forme : SFP

Débit de données TX : 2,488 Go/s

Laser : 1 490 nm DFB

Puissance optique : 1,5 ~ 5dBm

Détecteur : APD

Débit de données RX : 1,244 Go/s

Sensibilité : <-28dBm

Température de fonctionnement : 0 ~ 70°C

Acheter maintenant
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